
Trygghetslarm 
	



Vad är ett trygghetslarm?

Om du känner dig otrygg eller orolig för att ramla. Trygghetslarm i ditt hem är en 
extra trygghet och en försäkran om att du kan påkalla hjälp om något händer. Larmet 
bärs som en klocka eller som ett halsband. Med larmet kan du tillkalla hjälp från 
hemtjänsten alla tider på dygnet.

 
Hur får jag ett trygghetslarm?

Om du är 79 år eller yngre så gör kommunen en bedömning av ditt behov och tar 
beslut om du har rätt till trygghetslarm. Kontakta biståndshandläggaren för att göra 
en ansökan.

Om du är 80 år eller äldre samt folkbokförd och bor i Bromölla, erbjuds du 
trygghetslarm utan behovsprövning. Kontakta biståndshandläggare och meddela 
att du önskar ett larm. Du har alltid möjlighet att ansöka om trygghetslarm som 
behovsprövad insats om du önskar.



Så går det till:

1.	 Teknikgruppen kontaktar dig för installation av larm och digitalt lås.

2.	 Trygghetslarmet kopplas till ett eluttag och placeras där mobiltäckningen är bra.

3.	 Hemtjänsten kontaktar dig för att ställa lite frågor, de vill vara väl förberedda och 
kunna ge ett tryggt stöd om du larmar.

Hur larmar jag?

     Tryck på larmknappen eller den röda knappen på larmapparaten.  

     Larmcentralen svarar dygnet runt och pratar med dig genom larmapparaten. 

Om du råkar trycka av misstag

Det är ingen fara om du råkar trycka på larmet av misstag. Prata med larmcentralen i 
larmapparaten och säg ”feltryck”. 

Räckvidd

Larmet fungera inne i bostaden men vi kan inte garantera att det fungerar utomhus, 
det beror på husets konstruktion och avståndet mellan larmknapp och larmapparat.



Digitalt lås – så fungerar det 

•	 För att hemtjänsten ska kunna komma in när du larmar använder kommunen ett 
digitalt lås och en digital nyckel 

•	 Du använder din vanliga nyckel som vanligt. 

•	 Det digitala låset monteras utan att skada din dörr. Din vanliga låsfunktion finns 
kvar. När låset tas bort är dörren som tidigare. 

•	 De digitala låsen är testade och godkända enligt Brandskydds- och Stöldskydds-
föreningen normer och påverkar inte säkerheten. Om en digital nyckel tappas 
bort spärras den direkt. 

 

För din trygghet 

•	 Bär alltid larmet på dig hela dygnet. Larmknappen är vattentät och går bra att 
duscha med. Tänk på att fallrisken är störst vid dusch.  

•	 Behöver du sjukvård? 
	 - Ring 1177 om det inte är akut
	 - Ring 112 vid akut behov 

•	 Låt elkontakten sitta i väggen. Larmet behöver ström även när du inte är hemma. 
Larmet fungerar även vid strömavbrott. 

•	 Flytta inte larmet. Låt det stå där det installerades för att uppnå bästa funktion. 

•	 Provlarma en gång i månaden om du inte har använt larmet. Det hjälper dig att 
känna dig trygg med hur larmet fungerar om du behöver larma. 



Meddela kommunen om förändringar

Kontakta biståndshandläggare om:

•	 Du vill lämna tillbaka ditt larm

•	 Ni är två i hushållet och båda behöver larmknapp.

Kontakta Teknikgruppen om: 

•	 Du flyttar till ny adress

•	 Ditt eller närståendes telefonnumer ändras

•	 Du ska byta lås i ytterdörren

•	 Larmet har skadats på något sätt

•	 Du vill ändra ditt samtycke till kontakt med dina närstående

•	 Du vill ändra person som ska kontaktas om det händer dig något 

 
Telefonnummer 

Teknikgruppen  

Helgfri vardag, kl 7:00-15:30

Tel: 0456-82 21 05

Biståndshandläggare 

Via kommunens växel, helgfri vardag

Tel: 0456-82 20 00



Prova larmet 

Provlarma en gång i månaden om du inte har använt larmet. Det hjälper dig att känna 
dig trygg med hur larmet fungerar och ger en vana att larma om något skulle hända.

Tryck på larmknappen och säg ”provlarm” när larmcentralen svarar. 
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